5 d.2, q.4-0289 7  
d.2, q.4-0289 flebilem, etc; ergo ut sic unitur corpori ut forma.

6 d.2, q.4-0543 4  
d.2, q.4-0543 esse proprium communicat corpori et composito, cum est in illo; et hac

7 d.2, q.4-0611 8  
d.2, q.4-0611 Sed forte est rationi conformius animam etiam corpori unitam

8 d.2, q.4-0716 4  
d.2, q.4-0716 rationalis non dat corpori esse rationale, quia nec corpus ratiocinatur,

9 d.2, q.4-0774 1  
d.2, q.4-0774 corpori non convenit per se animae, id est, essentialiter, sed esse aptam

10 d.2, q.4-0900 8  
d.2, q.4-0900 animarum a corpore in corpus, sed unicuique corpori suam deberi

11 d.2, q.4-0904 1  
d.2, q.4-0904 corpori et simul incipit esse cum illo.

## **CORPORIBUS**

1 d.2, q.2-0119 6  
d.2, q.2-0119 separatur a principio sentiendi in corporibus.

2 d.2, q.3-0530 4  
d.2, q.3-0530 fuit minima cum corporibus contagio suntque in corporibus humanis

3 d.2, q.3-0530 8  
d.2, q.3-0530 fuit minima cum corporibus contagio suntque in corporibus humanis

4 d.2, q.4-0833 2  
d.2, q.4-0833 aliis corporibus, et transmigrare de corpore in corpus. Idem tenuerunt

5 d.2, q.4-0884 4  
d.2, q.4-0884 nisi in ipsis corporibus diversis.

6 d.2, q.4-0892 5  
d.2, q.4-0892 recipiendas animas decedentes a corporibus secundum diversos status

7 d.2, q.4-0897 7  
d.2, q.4-0897 vel demerita; ergo iam fuerunt in corporibus; ergo nulla est anima

8 d.2, q.4-0928 6

d.2, q.4-0928 dubium: Si animae incipiunt cum corporibus, quomodo et per

## CORPORIS

1 Prooemium-0036 1

Prooemium-0036 corporis animati; et sicut ibi agitur de partibus et principiis, etc, in ordine

2 Prooemium-0124 7

Prooemium-0124 praecedere hos libros, quia explicant organisationem corporis per quam

3 Prooemium-0130 1

Prooemium-0130 corporis organici, ita corpus organicum sine anima cognosci non potest;

4 Prooemium-0214 5

Prooemium-0214 Secundum, quod est forma corporis, principium operationum

5 Prooemium-0287 4

Prooemium-0287 quod sit forma corporis physici; ergo debet necessario definiri per corpus

6 Prooemium-0319 1

Prooemium-0319 corporis, et per illam constitui hominem in esse hominis; ergo ut sic

7 Prooemium-0480 10

Prooemium-0480 Et utiles quidem esse possunt, vel quia ad bona corporis

8 Prooemium-0583 6

Prooemium-0583 potest, nam possunt considerari propria corporis animati non \*

9 d.1-0016 6

d.1-0016 definitionem: "Anima est actus primus corporis physici organici potentia

10 d.1-0022 3

d.1-0022 actus sunt corporis.

11 d.1-0024 5

d.1-0024 esse separabiles propterea quod corporis nullius sint actus.